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Postboks 1941 – Vika, 0125 Oslo 

Årsmelding – 2013 

Klubbens styre har i perioden bestått av: 

Leder  Kristoffer Gulbrandsen 

Nestleder Per Christian Skoglund 

Sekretær Tobias Munthe-Kaas 

Kasserer Rune Rørvik 

Styremedlem Marit Strømøy 

Styremedlem Per Anders Edwardsen 

Det har i perioden vært avholdt 5 styremøter og 2 medlemsmøter. 

Klubben har i mange år slitt med svak økonomi, men på grunn av god innsats de senere år av 

enkelte er dette på bedringens vei. Mer om dette kommer under økonomi. 

Antall medlemmer har gått noe ned, da styret har gått gjennom listene og kontaktet hvert enkelt 

medlem for status. Vi er pr. nå 62 medlemmer. 

Klubben har 6 æresmedlemmer, Ordenskollegiet har ikke hatt møter i perioden. 

Vi nevner også OK’s æresmedlemmer: Ørnulf Ranger, Ole With, Svein Beheim Backe,  

Erik Braaten og Tor Erik Waitz. 

 

Klubbens aktive førere: 

Outboardklubben har i mange år vært ledende i Norge. Dette gjelder også nå. I sesongen 2013 

hadde vi førere i verdenstoppen i sine respektive klasser: 

Christian Zaborowski – Offshore Class 1 

Marit Strømøy – Rundbane F1 og Offshore Class 1 

Pål Virik Nilsen – Rundbane F1, F2, Offshore 1 og X-cat 

Mette Brandt Bjerknæs – Rundbane F2 

Per Anders Edwardsen – Rundbane F2 

Tobias Munthe-Kaas – Rundbane F2 

Jesper Johansen –Rundbane F2 

Christian Carlsen – Rundbane F4s 

Thomas Carlsen – Rundbane F4s 
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Klubbens arrangementer: 

Drammen Grand Prix. 

Som normalt ble stevnet kjørt som et et-dagsrace på lørdagen, men med innsjekk fredag kveld. 

Det var også i år et samarbeid med vannjet og Romerike Jetskiklubb. Store deler av overskuddet 

i klubben ble generert i Drammen.  

 

Det ble konkurrert i disse klassene:  

GT15 

V25 

GT30 

Thundercat 

Nordisk i F4s 

 

Det skulle vært NM i GT30 men pga. kun 4 stillende båter måtte NM avlyses. 

 

I tillegg ble det kjørt oppvisning i F2 samt toseterkjøring i F1. Strømøy Racing stod for grillfest 

på kvelden for deltagerne og arrangørstaben. 
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Akkerhaugen (høst) 

Dette var siste racet i sesongen og det medførte bra deltakelse. Det ble laget et litt annerledes 

race med ”Le Mans” start fra land hvor førerne løp ned til båtene etter startskudd var gått. Dette 

løpet måtte avlyses etter første pulje pga. mye vind. Det ble også kjørt NM GT15. 

Det var også en Team Norway staffet som alle fikk være med på, denne ble holdt på land. 

Røyken sportsdykkerklubb stilte med dykkere.  

Racet gikk denne gang med overskudd.  

 

Meritter i 2013 

Klubbens utøvere har generelt mange gode enkeltprestasjoner, men kun Christian Zaborowski 

har stått på pallen totalt sett I sin serie. Christian og hans makker Ugur Isik kjørte inn til en 

imponerende 2. plass i VM. 

 

Representasjon: 

Fra Outboardklubben har følgende representert Norge i 2013: 

På Tinget i Bergen: Svein Beheim Backe og Tobias Munthe-Kaas 

På MSK i Tønsberg: Kristoffer Gulbrandsen og Tobias Munthe-Kaas 

Klubbens tillitsvalgte i Norges Båtsport Forbund: 

Tor Erik Waitz – Visepresident i NMF og har møte/tale rett i NBSF. 

Mette B Bjerknæs– nestleder i Båtsportseksjonen.  

Øyvind Dreier Sivertsen – Grenleder Offshore  

Morten Bjerknæs – medlem og nestleder i valgkomiteen (valgt på MSK) 

Per Christian Skoglund – Grenleder Rundbane 

Klassekontakt F2– Morten Bjerknæs/Tobias Munthe-Kaas 

Christian Carlsen – klassekontakt i GT 30 

Thomas Carlsen – klassekontakt i F4s 

Morten Bjerknæs – klassekontakt i F2 

Svein Beheim Backe – kontrollkomiteen 
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Økonomi: 

Klubben har i forrige år betalt ned sin gjeld, samt generert et overskudd fra stevnene. 

Grasrotandelen via Norsk Tipping er også et bidrag, men dette skulle gjerne vært større. Det 

oppfordres til at medlemmene hjelper klubben når de tipper. 

Klubben har, for første gang på mange år generert et overskudd. Dette ble totalt på 41168 kr. 

Regnskapet er godkjent av revisor. Se vedlegg. 

 

Sandefjord 26.02.14 

 

Kristoffer Gulbrandsen 

Leder 


